2

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

Совет Мирненского сельского поселения

_______________

                    ______________

      4-е собрание 5-го созыва
Повестка дня:

1. Утверждение бюджета Мирненского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.
2. О внесении изменений в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.12.2021 года №22 “Об утверждении положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования “Мирненское сельское поселение”.
3. О внесении изменений в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.12.2021 года №24 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
4. О внесении изменений в Решение Совета Мирненского сельского поселения от 09.12.2021 года №24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
5. Об утверждении Порядка обеспечения создания и ведения аккаунтов Совета Мирненского сельского поселения.

6. Разное

27.12.2022

17-00 час.

PAGE